
UCHWAŁA NR LXXIV/150/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 1 Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz 
art. 9 ust. 1 – 3 i art. 10 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 503 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 
przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/97/2020 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 28 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 
zwanej dalej „Zmianą Nr 1 Studium”. 

2. Granice obszaru objętego Zmianą Nr 1 Studium określa załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



